

Henrik Baumann Holding ApS

Lykkegård 11
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Henrik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Baumann Holding ApS
Lykkegård 11
6440 Augustenborg

CVR-nr: 38259199
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 137 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en egenkapital på 579 t.kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det skal dog bemærkes at dette års resultat er påvirket af udviklingen på markederne grundet COVID-19.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger		0	-731
Bruttoresultat		0	-731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.720	-6.720
Resultat af ordinær primær drift		-6.720	-7.451
Andre finansielle indtægter		187.043	36.943
Øvrige finansielle omkostninger		-4.169	-57.013
Ordinært resultat før skat		176.154	-27.521
Skat af årets resultat		-38.521	-888
Årets resultat		137.633	-28.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.633	-28.409
I alt		137.633	-28.409

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.786	17.506
Materielle anlægsaktiver i alt		10.786	17.506
Anlægsaktiver i alt		10.786	17.506
Udskudte skatteaktiver			14.683
Tilgodehavende skat			5.005
Periodeafgrænsningsposter		3.119	
Tilgodehavender i alt		3.119	19.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.010	257.577
Værdipapirer og kapitalandele i alt		512.010	257.577
Likvide beholdninger		59.768	146.371
Omsætningsaktiver i alt		574.897	423.636
Aktiver i alt		585.683	441.142

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		391.142	419.551
Overført resultat		137.633	-28.409
Egenkapital i alt		578.775	441.142
Skyldig selskabsskat		6.908	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.908	
Gældsforpligtelser i alt		6.908	
Passiver i alt		585.683	441.142

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret